

**Fairplay Shipping A/S**  
**Industriholmen 7**  
**2650 Hvidovre**

**CVR-nummer 27979289**

**Årsrapport**  
**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2021



Jeanet Hedegaard Lindenskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Fairplay Shipping A/S  
Industriholmen 7  
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre  
CVR-nummer: 27979289  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Preben Hagemann, formand  
Jeanet Hedegaard Lindenskov  
Kurt Lindenskov

### Direktion

Jeanet Hedegaard Lindenskov

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter shipping, luftfragt og agenturvirksomhed, spedition, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er overskud på TDKK 1.173 mod et overskud på TDKK 511 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 3.048.

Selskabet har i 2019 omlagt regnskabsperioden til kalenderåret og sammenligningsperioden omfatter derfor kun 6 måneder. Sammenligningstallene er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.918.823</b>	<b>3.678</b>
1	Personaleomkostninger	-6.292.988	-2.972
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.407	-17
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.568.427</b>	<b>689</b>
2	Finansielle indtægter	3.918	2
	Finansielle omkostninger	-64.224	-31
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.508.121</b>	<b>660</b>
	Skat af årets resultat	-335.506	-149
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.172.615</b>	<b>511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Overført resultat	172.615	511
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.172.615</b>	<b>511</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	24.143	40
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.385	51
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>146.528</b>	<b>91</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.528</b>	<b>91</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.736.635	3.109
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.651	59
	Udsudte skatteaktiver	0	102
	Andre tilgodehavender	546.590	306
	Periodeafgrænsningsposter	125.909	142
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.607.785</b>	<b>3.719</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.748.664</b>	<b>768</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.356.450</b>	<b>4.486</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.502.978</b>	<b>4.578</b>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	575.000	575
	Overført resultat	1.472.818	1.300
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.047.818</b>	<b>1.875</b>
	Hensættelser til udskudt skat	19.279	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>19.279</b>	<b>0</b>
	Anden gæld	565.018	0
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>565.018</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.684.570	2.069
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.950	0
	Anden gæld	972.343	630
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.870.862</b>	<b>2.702</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.435.881</b>	<b>2.702</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.502.978</b>	<b>4.578</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	575	1.300	0	1.875
Årets resultat	0	173	1.000	1.173
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>575</b>	<b>1.473</b>	<b>1.000</b>	<b>3.048</b>

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	5.568.297	2.563
	Pensioner	414.736	240
	Andre omkostninger til social sikring	129.537	75
	Øvrige personaleomkostninger	180.418	94
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.292.988</b>	<b>2.972</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 14 beskæftigede (sidste år 14).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.494	0
	Andre finansielle indtægter	1.424	2
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.918</b>	<b>2</b>
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. H. ApS af 28.06.05 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
	Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør TDKK 132.		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Selskabet har stillet bank- /betalingsgaranti på TDKK 190 overfor leverandører.		
